
 

Z a r z ą d z e n i e   Nr 2/2007
 

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 07 lutego 2007 r. 
 

 

w sprawie wyodrębnienia lokalu socjalnego w zasobach mieszkaniowych Gminy Miasta Gostynina

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami/, art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /Dz. U. z 
2005r. nr 31, poz. 266 ze zmianami/, § 1 ust. 3 uchwały nr 290/LI/02 Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 26 września 2002r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Gostynina – zarządza się, co następuje:

 

 

§   1

 

 

Wyodrębnia się z mieszkaniowego zasobu gminy w budynku położonym w Gostyninie przy ul. 
Nowej nr 1,  lokal nr 10 z przeznaczeniem na wynajem jako lokal socjalny.  Wymieniony lokal 
obejmuje  jedną  izbę  o  powierzchni  użytkowej  11,42  m2.  Lokal  wyposażony  jest  w  centralne 
ogrzewanie; pobór wody ciepłej i zimnej z kranów czerpalnych położonych poza lokalem do użytku 
wspólnego, w.c. położone poza budynkiem do użytku wspólnego.

 

 

 

§   2

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


